Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências para a realização de pintura e revitalização da quadra poliesportiva, localizada ao

lado da Praça Central, no bairro Vale das Acácias.

Requerimento n° 2213/2020
Autor: EVERTON CHINAQUI DE SOUZA LIMA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A REALIZAÇÃO DE PINTURA E REVITALIZAÇÃO DA
QUADRA POLIESPORTIVA. LOCALIZADA AO LADO DA PRAÇA
CENTRAL. NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4329/2020
Data: 12/08/2020 - Horário: 14 4'

1111111111111111111111111111

. 13.12.1.7.APPLEMIPALIMM,111,95G.511.2a1191

' A P'  ROVADO

Í;  7 Ah ..L 70 zo

Vereador Fe!!pe César - FC
PreAerte

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento competente, solicitando providências para a realização de pintura e

revitalização da quadra poliesportiva, localizada ao lado da Praça Central, no bairro Vale das

Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

Vereado Professor Everton Chinaqui

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1